ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м 3^6oTlZ р3 C2J j-

присвоения,

станица Гривенская

О присвоении адресовriотсутствующих в федеральной
информационной адресной системе (ФИАС)

В соответствии со статъей 14 Федер€rльного закона от б октября 2003

года М 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления В

Российской Федерации>, постановлением Правительства РоссиЙскоЙ
Федерации от 19 ноября 2014 года Ns |22I кОб утверждении Правил

измененияи аннулирования адресовD, п о с т ан о в ляю:
1. Присвоить почтовый адрес земельному г{астку, расположенному по

адресу: Российская Федерация, Краснодарский краи, калининский
муниципальный район, Гривенское сельское поселение, хутор ЛебеДи, УЛица
Заречная, земельный yracToK 3б А с кадастровым номером 23:10:010900l:|047
почтовый адрес: З53770, Российская Федерация, Краснодарский
Калининский муниципальный район, Гривенское сельское поселение,
Лебеди, улица Заречная, земелъный yracToK 3б А.

2. Заместителю главы Гривенского сельского поселения Калининского

района Подгорному А.П. р€}зместить
Государственном адресном реестре (ГАР).

3. Контроль за выполнением настоящего
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня

информацию об адресах в

Глава Гривенского сельского поселения

краи,
хутор

постановлениJ{ оставляю за

его подписания.

Калининского района Л.Г.Фикс